
Câmara Municipal de Três Corações 
EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 006/2015 

CONTRATANTE :CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Jorge Antônio 
Machado. CONTRATADA: Auto Posto Gonçalves e Pereira Ltda-EPP, CNPJ/MF n° 04.929.455/0001-47. DA ALTERAÇÃO: 
Reajuste do valor unitário da gasolina comum de  R$ 3,42 para R$ 3,499.DATA DO TERMO ADITIVO: 06 de Novembro de 
2015. Jorge Antônio Machado- Presidente da Câmara Municipal. 
 
 
 

 


